K.K. SKENDERAJ
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 400é Lig/it Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik 1 Republikés se Kosovés, | ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nv. 04/L.-237, ligjin Nr
O5/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1-002

Data e Ftesés: 11.02.2025

Nr i Prokurimit 643-25-717-1-4-7
Nr i brendshém 002

NENI L: IDENTIFIKIMI [ AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: K.K. SKENDERAJ

Adresa e AK: 18 Qershori

Qyteti: SKENDERAJ Kodi postar; -
Personi kontaktues: Haxhi Bejta Telefoni: +383 028582168
Email: haxhi.bejta@rks-pov.net Faksi:
NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emrii OE: _ Bulimedical sh.p.k Personi kontaktues: Burhan rashiti
Adresa: _Veternik Magj Prishiin-Gjilan Telefoni: 049/322-748
Quteti: Prishting Faksi:
Kodi Postar: 10000 E-mail: burhanmedical@hoimail.com
NENI I1I: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
II1.1) TITULLI I PROKURIMIT
Ijlz - Furnizim me material shpenzues pér laborator pér QKMF Skenderaj I

IIL.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t¢ Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP): 33000000-0

I11.2) N& ményré q¢ t& déshmohet sc Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém q¢ 1€ marré pjes¢ né kétd
proceduré prokurimi, OE duhet té nénshkruaj dhe té parages me kuotimin ¢ tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.

I11.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES
Cmimi pér njési-€
Artikulli Pérshkrimi Sasia (duke pérfshirf t& Cmimi Total - €
glitha taksat etj)

1 Mikrokapilar 20 1000 copa

mikrolitra (10x100) 0.06 60.00
2 Vakueta pér 1000 copa

Sedimentacion 1.6 ml 0.2

(30 min) 200.00
3 Multisera (1x5) 2 pako 65.00 130.00
4 Acid Solution 1 litér pér | 2 litra 0

BK 400 0.0 180.00
5 Cleaning Solution 1 litér | 2 litra 85.00
6 Sistem Clcanist Solution | 2 litra 85.00

1 litér pér BK 400 170.00
7 Reagens pér Medonic 1 pako

RFDI M series Diluent 80.00

20L 80.00

Totali |
PERGJITHSHEM 990.00 euro ]
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DEKLARATA NiEN BETIM

Vula:

Vula:

Ung, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: [operatorin ckonomik qé dorézon ofertén] deklaroj nén betim sc uné
Jjam i pérshtatshém sipas nenin 65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik n& Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat ¢ pérshtatshmérisé né nenin 65 1é LPP dhe vértetoj se 1 pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésiné ¢ sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak ¢
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata q& pérmban informata pérmbajtésisht t& gabueshme ose

mashtruese.
Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)
Emri i OE: Bulimedical sh.p.k
Adresa ¢ ploté: Veternik Magj Prishtin-Gjilan
Pérfaqésuar nga:
Emri Burhan Rashiti
Pozita Drejtor/7
Nénshkrimi -
Data 11{02.202‘5
Vula
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Kérkesat e Pérshtatshmérist .
Sipas menit 65 18 LPP-04/1-042 pér Prokurimin Publik i Republikds se Kasovds, | ndryshuar dhe plotésuar me ligfin
Nr. 04/1-237, ligfin Nr. 03/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/1-092 -

1. Operatori ckonomik nuk ka t2 drejt& q2 t& marrE pjes? né nJE aktlvitet t¢ prokurimit ose t& marrd pjesé nl' ekzekutimin ¢ ndonj#
kontrate publike, nése al operator] ekonomik, ndon|# punonjds, drejtues, menaxher ose drejtor | tij: i

a
b.

c.

ka qent pjesémarrés né pergatitjen ¢ njoftimit & kontratés osc dosjes sé tenderit,ose né pérgatitien ¢ ndonjé piese 1 tyre, q& shiryiézohet
nga autoritct pérkatés kontrakues;

ka pranuar ndihmé pér pérgatitjen ¢ tenderit ose kérkesés pér pjesémarrjc nga njé person ose ndérmarrye q& ka marré pjesé né pérgatitjen ¢
njoflimit 1 kontratds ose dosjes s& tenderit ose 18 ndonjé piese & ndonjé pjesé 1& kétyre té fundil; ose

duke gené n¥ cilindo rast n njé konflik interesi, si¢ pércakiohet né nenin 4 paragrfi 1.75,

2. Operatori ekonomik nuk ka (& drejté q2 (3 marré pjesé né njE aktlvitet t& prokurimit ose n& ekrekutimin ¢ ndonjé kontrate publike,
nEse al operatori ckonomik, ndonjE punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor | sn] gjat€ dhjetE (10) viteve & kaluara:

a,

Eshté dinuar nga nj? gjykat? kompetente pér vepér penale duke pérfshiré praktikumin ¢ korrupsionit, larjen ¢ parave, mitosjen, shantazh
os¢ aktivitetet ¢ pérshkruara ose t& ngjashme me ato t¢ pérshkruara né nenin 130.1 & LPP-se nén ligjet dhe rregulloret né fugi né Kosove
ose né cilindo vend, ose né ¢farédo marréveshje ose konvente ndérkombétare;

sht¢ deklaruar | papErshtatsh&m, kur auloniteti kontraktues zbulon se kjo éshté njé shkelje e rende profesionale, e konstatuar nga njé
giykaté kompetente;

3htd dinuar nga n)? giykat? kompetente pér veprén penale té pjesémarrjes né nj& organizaté kriminale, q& pérkufizohet 51 asociacion i
strukturuar dhe 1 knjuar gjaté nj€ periudhe kahore dhe & vepron né ményré 1 organizuar me qéllim t& pérfitimit financiar pérmes
veprimeve qé konsiderohen si kriminale ose 18 kundérligishme;

#3hté dEnuar nga nje glykat? kompetente pér vepér penale 18 mashtrimit osc 1€ barabarié me mashtrimin;

Eshté konstatuar nga nj2 gfykat& kompetente, agjenci administrative osc organizaté pér zbatimin e standardeve t€ sjelljes profesionale,
s¢ Eshié sjelle né ményré joprofesionale; ose

Eshté konstatuar ngs ndonj& gjykaté kompetente sc ka béré keqéprezantim te ndonjé autoritet publik n& Kosové apo gjetiu.

3. Operatori ckonomik nuk ka t& drejté qF 12 marré pjesé ni nJ¢ aktivitet t& prokurimit ose né ckzekutimin ¢ ndonj& kontrate publike,
nise al operatori ckonomik:

RAtE dy (2) viteve 12 kaluara Eshi shpallur nga njé giykaté kompetente si i falimentuar ose insolvent;apo aktualisht &shtE objckt procedure
(i) p&r deklarim t& falimentimit,(i1) pér nj& urdhér t& mbylljes 5& dhunshme ose administrimi nga njé gjykatd, apo (i) pér ndonjé proceduré
t& ngjashme sipas Ligjit (& Kosovés apo ndon;jé junidiksions tjetér;

b, me vendim té njé gjykate kompetente &shté likuiduar ose éshté viné n& mbikéqyrje 1& administratorit;

¢ aktualisht ka njé marréveshje ose aranzhim me kreditorét ¢ tij q& siguron kushte 1& zgjeruara ose 18 reduktuara t& pagimit nése mbi kushtet
e tilla jang pajtuar paraprakisht kreditarét ¢ till€ pér shkak se operatori ckonomik mé& paré ka qené I paafié gé 1€ pérmbushé obligimet ¢ tij
né afatin ¢ duhur kohor;

d. &t né njé situaté 1& ngjashme me ato 1€ pérshkruara né nén-paragrafita, b osc c té ké&tij paragrafi, q¢ rrjedhin nga njé proceduré ¢
ngjashme sipas ligicve né vendin ku &shté themeluar ose né vendin ku zhvillon veprimtaring ¢ ij afariste;

¢ aktualisht « nénshtrohet nj& vendimi gjyqesor ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operatori osc pér até operatori ckanomik dhe
qé rezultojné né njé humbje 12 térdsishme ose té pjesshme 1€ t& drejtave 1 of it ek k pér 1€ administruar osc disponuar me
pasuriné e tij.

f. akrualisht 2shié objekt i njé vendimi gjyqésor ose procedure administrative g¥ suspendon ose reduk Ppagesat nga op 1k ik
ose pér operatonin ekonomik; nésc procedurat ¢ tilla gjithashtu mund té rezultojng né vendimin pér falimentimin ose likuidimin e operatorit
ekonomik;

B Ri3t¢ (3) tn viteve 1€ fundit shté konstatuar nga njé giykaté komp se nuk ¢ ka pérmbushur njé k me ndon)é entitet publik,
autoritet publik ose ndérmarrje né& KosovE apo diku tjetér;

h.  aktalisht EshtZ me vonesE né pagimin e ¢farédo kontributeve pér sigurim social apo tatim n& Kosové ose né vendin ¢ themelimit 1
operatonit ckonomik, pérveg ku njé borxh i tille &shté vértetuar te jetc jo i rénd&sishém ne Kosove:

1. €shté mé shumé se néntédhjeté (90) dité me vonesé né pagimin ¢ pagave t& punanjésve ose né pagimin ¢ bligimeve ndaj njé operatori 18
shérbimeve publike né Kosové;

J. ende nuk ¢ ka zbatuar njé vendim t& Ishuar nga njé gjykaté e Kosovls;

k. ka dhént deklarata té rreme né lidhje me procedurén pér dhénien ¢ njé kontrate publike, nése kéto kané 1& bé&jn& me mungesén ¢ arsyeve
pér pérjashtim, osc me pérmbushjen ¢ kritereve té pérzgjedhjes

L 08¢

L. nuk &shté shpallu fajtor me nj€ vendim te plotfuqishém te miratuar ne pErputhshméri me Nenin 99.2 te LPP-se.

B19 Formulari Standard - Kuotimi i gmimeve me vleré minimale 44




